פסק דין
(כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר) מיום דין שניתן בבית משפט השלום בירושלים גזר 1. לפנינו ערעור על

27.7.22 בת"פ 26423-10-20.

2. המערער הורשע על-פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה
של ממש לבת זוג לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ואיומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

3. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי המערער והמתלוננת הם בני זוג שלהם שני ילדים (כמפורט בתסקיר
שנערך מאוחר יותר לבני הזוג נולד ילד נוסף). ביום 10.10.2020 התגלע ויכוח בין השניים שבמהלכם אמרה המתלוננת
"תהיה גבר ותעמוד במילה שלך", דבר שהעלה את חמתו של המערער אשר השליך לעבר המתלוננת מאפרת סיגריות
את שאלה המתלוננת לכך בתגובה במתלוננת.

לחבישה). הרשעה בעבירות אלה נדרשת על מנת להוקיע את מעשי המערער ולשם הרתעת הרבים.

כלל נסיבותיו האישיות של המערער, כמו גם שיקולי שיקומו, נלקחו בחשבון בגזירת עונשו של המערער שהוא
עונש מקל.

10. לאור כל האמור, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ה תשרי תשפ"ג, 20 אוקטובר 2022, בהעדר הצדדים.

מיכל שרביט,
שופטת

חיה זנדברג,
שופטת

אלי אברבנאל,
שופט